



**Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,  
Liberec, Kostelní 9, příspěvková organizace**

Kostelní 8/9, 460 01 Liberec II – Nové Město

## **Provozní objednávka č. DM 002/2026**

**Odběratel:**

**Střední zdravotnická škola  
a Vyšší odborná škola zdravotnická,  
příspěvková organizace  
Kostelní 8/9  
460 01 Liberec  
IČ: 00673731  
DIČ: CZ00673731**

**Dodavatel:**

**ÚKLIDPROFI J-M s.r.o.  
Na Hřebenkách 815/130  
150 00 Praha 5  
IČ: 23935529  
DIČ: ---**

Objednáváme u vás generální úklid koupelen, chodeb a dveří dle cenové nabídky ze dne 20.2.2026 v budově DM Zeyerova 689/33.

**Celková cena : 60.481,- Kč bez DPH**

**Místo dodání: domov mládeže Zeyerova 33**

Datum obj.: 25.2.2026

**Termín dodání: 9. – 13.3.2026 (jarní prázdniny)**

**Fakturujte na adresu:** Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola  
zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková  
organizace,  
Kostelní 8/9, 460 01 Liberec II – Nové Město

**Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti. Děkujeme.**



Koordinátor provozu pro ubytování a stravování

Tuto objednávku závazně přijímám dne.



Tel.: +420 482 710 016, +420 725 349 557 IČO: 00673731  
<http://www.libereckazdravka.cz> email: [info@szs-lib.cz](mailto:info@szs-lib.cz)



Dne 20.02.2026

### Cenová nabídka – Generální úklid koupelen, chodeb a dveří

Vážený paní 

na základě požadavku si Vám dovoluji předložit cenovou nabídku generálního úklidu koupelen, chodeb a dveří.

| Položka                               | m.j. | Množství | cena    | Cena celkem       |
|---------------------------------------|------|----------|---------|-------------------|
|                                       |      |          | dle     |                   |
|                                       |      |          | m.j.    |                   |
| Chodby                                | m2   | 796,7    | 16,-Kč  | <b>12.747,-Kč</b> |
| Schody                                | m2   | 169,9    | 32,-Kč  | 5.436,-Kč         |
| WC, Sprchy                            | m2   | 337,6    | 34,-Kč  | 11.478-Kč         |
| Dveře                                 | ks   | 98       | 116,-Kč | 11.368,-Kč        |
| Dveře dvoukřídlé                      | ks   | 17       | 350,-Kč | 5.950,-Kč         |
| Wc, sprcha, umyvadlo, výlevka, pisoár | ks   | 68       | 35,-Kč  | 2.380,-Kč         |
| Kuchyňka                              | m2   | 37,3     | 14,-Kč  | 522,-Kč           |
| Kuchyňská linka                       | ks   | 2        | 800,-Kč | 1.600,-Kč         |
| Lišty                                 | ks   | 15,-Kč   | 200,-Kč | 3.000,-Kč         |
| <b>Doprava</b>                        |      |          |         | <b>6.000,-Kč</b>  |
| <b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>       |      |          |         | <b>60.481,-Kč</b> |

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH.

V ceně jsou započítány náklady na mzdy, zákonné odvody, náklady na technologie, úklidové prostředky, režie a přiměřený zisk.

ceně nejsou napočítány náklady na vodu, el. energii a likvidaci odpadu, toto jde na vrub objednatele.

Děkuji za Vaše vyjádření k této nabídce.  
S pozdravem,

